Datum in Medina del Campo a 30 de marco 1515 que es la matexa data del privilegi 
del virrey don Angel de Vilanova4"./ 

ASC.IGL, Atti singoli, 59, 1518 febbraio 1540'. 

2 	 1515 dicembre 19, Cagliari 
Enrico de Montpalau, vicario regio nel Castello di Cagliari, cede alla città di 

Iglesias, contro il versamento di 50 ducati d'oro, un terreno chiamato Pardo, 
che gli era stato donato in forma vitalizia da Ferdinando II d'Aragona (Burgos, 
25 gennaio 1512), il cui possesso era però contestato dai consiglieri di Iglesias 
quali sostenevano che il terreno si trovasse entro i confini della città e che 

4" Il periodo Datum Vilanova è scritto da mano diversa da quella del testo delle Istruzioni. 
40' Pubblicato in CDE, doc. XIII, col. 827. 
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pertanto tale donazione le fosse pregiudiziale; il luogotenente generale del 
Regno don Angelo de Vilanova conferma e approva l'atto di cessione. 

Copia autenticata il 15 febbraio 1518 da Salvatore Aleu, segretario regio. 

Die XVIIII mensis decembris anno a nativitate Domini MDXV Callari. 
Noverint universi quod etcetera in mei notari ac testium etcetera nobilis Enricus de 
Monpalau castellanus Castri Callaris et nunc regius vicarius dicti Castri, personaliter 
constitutus in portico sive porxio domus magistri quondam Francisci Ram verbo dixit 
et asseruit prefatum serenissimum dominum nostrum Regem in remunerationem et 
satisfactionem servitiorum sue regie Maiestati per ipsum prestitorum ex sua regia 
munificentia, deliberate et consulto, pura, perfetta, simplici et irrevocabili donatione 
que dicitur inter vivos, sibi vita sua durante, dedisse et concessisse quandam terram sive 
territorium terre sitam in termino ville Ecdesiarum, vulgariter dictam lo- Pardo, per 
obitum nobilis quondam Ysabelis de Sanct Ramon, ultimo etiam ex regia concessione 
dictam terram possidentís, cum omnibus et singulis iuribus obventionibus, fructibus, 
lucris et emolumentis ex de dieta terra provenientibus, prout hec et atta phira constare 
vídentur quadam regia patenti provisione in papiro scripta, manu prefate selsitudinis 
signata sigilloque secreto in eius dorso munita, sub data in civitate Burgorum die XXV 
mensis ianuarii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo duodecimo. Et quia 
etiam, ut asseruit idem nobilis de Monpalau, usque hac vigore sue regie concessionis 
dictam terram possedit non sine aliqua perturbatione magnificorum consiliariorum 
dicte civitatis Ecclesiarum, pretendentium dictam donationem seu concessionem diete 
pecie terre fore et esse nimis preiuditialem habitatoribus et populatoribus in dieta 
civitate, ex eo quia est de confinibus territoriorurn dicte civitatis et, per consequens 
questione eidem nobili predictos consiliarios mota, fructus diete terre et illius lucra et 
emolumenta minime colligere seu recipere valebat, et ideo ipse nobilis de Monpalau 
contemplacione et ad preces iam dictorum consiliariorum bonum populare diete 
civitatis Ecclesiarum zelantiurn et cupientium, de et cum intervento, consensu et 
auctoritate muhum spectabilis domini locumtenentis generalis sacram regiam 
selsitudinem tanquam ab eius latere dextero sumpti representatis inferius, auctorizantis 
et decretantis, gratis et expontanea voluntate, renunciavit et renunciare se dixit dictam 
peciam terra [sic], iura, obventiones, fructus, lucra et emolumenta diete terre 
pertinentia et spectantia et quodcumque ius quod sibi vita sua durante in eadem 
pertineat seu pertinere et spettare